

IN-Water ApS

J.P. Larsens Vej 68, 8220 Brabrand

CVR-nr. 38 81 97 04

Årsrapport

27. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Martin Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. juli 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

IN-Water ApS
J.P. Larsens Vej 68
8220 Brabrand

CVR-nr.: 38 81 97 04
Regnskabsår: 27. juli - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Martin Andersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af rådgivning indenfor vandbehandlingsteknologi samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.890.758 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 550.481 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb konstateret begivenheder som har indflydelse på regnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/7 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	1.890.758
1 Personaleomkostninger	-1.181.634
Driftsresultat	709.124
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.267
Resultat før skat	706.857
Skat af årets resultat	-156.376
Årets resultat	550.481
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	110.000
Overføres til overført resultat	440.481
Disponeret i alt	550.481

Balance

Aktiver		<u>31/12 2018</u>	<u>27/7 2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		941.058	0
Andre tilgodehavender		30.603	0
Periodeafgrænsningsposter		817	0
Tilgodehavender i alt		<u>972.478</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>61.504</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.033.982</u>	<u>100.000</u>
Aktiver i alt		<u>1.033.982</u>	<u>100.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		100.000	100.000
4 Overført resultat		440.481	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.000	0
Egenkapital i alt		<u>650.481</u>	<u>100.000</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.522	0
Selskabsskat		156.376	0
Anden gæld		34.603	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>383.501</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>383.501</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>1.033.982</u>	<u>100.000</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	27/7 2017	- 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.023.510	
Pensioner	70.000	
Andre omkostninger til social sikring	4.102	
Personaleomkostninger i øvrigt	84.022	
	<u>1.181.634</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>2.267</u>
		<u>2.267</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>27/7 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 27. juli 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>440.481</u>	<u>0</u>
	<u>440.481</u>	<u>0</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>0</u>
	<u>110.000</u>	<u>0</u>

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
